
河南省内黄监狱供热配套设施建设项目中标候选人公示

（招标编号：豫工程 20230391001）

       
公示结束时间：2023年 07月 10日          

一、评标情况

标段(包)[001]河南省内黄监狱供热配套设施项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南燕园建筑工程有限公司，投标报价：684.103225万元，质

量：工程质量符合国家现行规范和标准，质量达到合格工程标准，工期/交货期/服务期：400

天；

      中标候选人第 2名：科创建设工程有限公司，投标报价：688.588882万元，质量：

工程质量符合国家现行规范和标准，质量达到合格工程标准，工期/交货期/服务期：400天；

      中标候选人第 3名：河南盛鼎建设集团有限公司，投标报价：690.015074万元，质

量：工程质量符合国家现行规范和标准，质量达到合格工程标准，工期/交货期/服务期：400

天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南燕园建筑工程有限公司)的项目负责人：胡瑞花二级建造师豫

241161692029;

      中标候选人(科创建设工程有限公司)的项目负责人：连亮二级建造师豫

241151572437;

      中标候选人(河南盛鼎建设集团有限公司)的项目负责人：顾旭二级建造师 豫

241131341639;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南燕园建筑工程有限公司)的资格能力条件：响应 ;

      中标候选人(科创建设工程有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(河南盛鼎建设集团有限公司)的资格能力条件：响应 ;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南燕园建筑工程有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(科创建设工程有限公司)的评标情况：/;



      中标候选人(河南盛鼎建设集团有限公司)的评标情况：/;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构

提出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。  

三、其他

    河南省内黄监狱供热配套设施建设项目（招标编号为豫工程 20230391001）于 2023-07-

05在河南省公共资源交易中心依法进行公开开标、评标后，评标委员会按照招标文件规定

的评标标准和方法进行了评审，现将本次招标的中标候选人公示如下：  

一、中标候选人  

第一名 第二名 第三名

中标候选人 河南燕园建筑工程有限公司 科创建设工程有限公司 河南盛鼎建设集团有限公

司

投标报价(元)/投标费率(%)  6841032.250 6885888.820 6900150.740

项目负责人 胡瑞花 连亮 顾旭

质量 工程质量符合国家现行规范和标准，质量达到合格工程标准 工程质量符合国家现行规

范和标准，质量达到合格工程标准 工程质量符合国家现行规范和标准，质量达到合格工程

标准

工期（交货期） 400 400 400

1.1、中标候选人项目管理人员情况 

序号 标段编号 单位名称 姓名 人员类别 职务 身份证号码 职业资格证书 证书编号

1 豫工程 20230391001001 河南盛鼎建设集团有限公司 顾旭 其他 项目经

理 410***********1638 二级建造师 豫 241131341639 

2 豫工程 20230391001001 科创建设工程有限公司 连亮 其他 项目经理 

410***********4819 二级建造师 豫 241151572437 

3 豫工程 20230391001001 河南燕园建筑工程有限公司 胡瑞花 其他 项目经

理 410***********0065 二级建造师 豫 241161692029 

1.2、中标候选人企业业绩 

序号 标段编号 中标候选人名称 中标工程名称 建设单位 合同签订时间 合同签订金额

1 豫工程 20230391001001 科创建设工程有限公司 豫中桂园二期热力工程 许

昌豫中置业有限公司 2020年 05月 28日 5320000.00 



2 豫工程 20230391001001 河南燕园建筑工程有限公司 “三供一业”移交项目-开

滦（集团）有限公司唐山社区服务中心职工家属区供热移交改造项目施工十七标段 唐山

市热力总公司 2018年 08月 06日 6261867.71 

1.3、中标候选人项目负责人业绩 

无此项内容 

二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件 

2.1招标文件要求的资格能力条件 

序号 标段编号 资格能力条件

1  豫工程 20230391001001  3.1资质要求：具有独立法人资格；投标人须具备建筑机电安

装工程专业承包叁级及以上资质，且具有有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等

方面具有相应的施工能力。

3.2 项目经理：拟派项目经理须具备机电工程专业贰级及以上注册建造师执业资格，并取得

行政主管部门核发的安全生产考核合格证（B证），且未担任其他建设工程项目的项目经理

（提供承诺书）。

3.3 2022年 06月 01日以来至本项目投标截止时间止未被列入省级建筑市场监管公共服务平

台或全国建筑市场监管公共服务平台建筑市场主体“黑名单”和人力资源社会保障主管部门

拖欠农民工工资“黑名单”（无须提供证明，须作出承诺）；

3.4 2022年 06月 01日以来至本项目投标截止时间止未违反国家 24部委《关于对公共资源

交易领域严重失信主体展开联合惩戒的备忘录》中任意一条（无须提供证明，须作出承诺）；

3.5未被人民法院列为失信被执行人[投标人须提供“中国执行信息公开网”

（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）的“失信被执行人”查询网页截图]；

3.6企业在近三年内无行贿犯罪记录（无须提供证明，须作出承诺）；

3.7投标人所使用的企业资质、注册建造师信息在全国建筑市场监管公共服务平台网站或住

建厅网站中可以查询，信息一致且在有效期内（须提供网络截图，查询日期为招标公告发布

日期之后）；

3.8单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目同一标

段的投标；法定代表人为同一个人的两个以上法人，母公司、全资子公司及存在控股关系的

公司，不得同时参加本项目同一标段的投标。若出现上述两种情况任意一种情况的视为同时

放弃本项目的投标。【提供在“全国企业信用信息公示系统”中查询打印的相关材料并加盖

公章（需包含公司基本信息、股东信息及股权变更信息）】。



3.9本项目不接受联合体投标。

2.2中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况 

序号 标段编号 单位名称 资格能力条件

1 豫工程 20230391001001 河南盛鼎建设集团有限公司 响应 

2 豫工程 20230391001001 科创建设工程有限公司 响应 

3 豫工程 20230391001001 河南燕园建筑工程有限公司 响应 

三、废标情况及原因 

无废标情况 

四、报价修正 

序号 单位名称 修正原因 修正前报价 修正后报价

河南燕园建筑工程有限公司 6841032.250 5971378.13 

华安建工集团有限公司 6500268.630 5631031.04 

科创建设工程有限公司 6885888.820 6013257.31 

河南盛鼎建设集团有限公司 6900150.740 6025508.18 

五、所有投标人或供应商综合标评分情况 

 

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 

1 河南燕园建筑工程有限公司 14.0 14.0 14.0 13.5 14.2

2 科创建设工程有限公司 14.0 14.0 14.0 13.5 14.0

3 河南盛鼎建设集团有限公司 10.0 10.0 9.5 9.0 9.5

4 华安建工集团有限公司 9.0 9.0 9.0 8.5 8.8

六、所有投标人或供应商技术标评分情况 

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 

1 河南燕园建筑工程有限公司 42.5 39.0 38.8 35.7 40.7

2 科创建设工程有限公司 39.0 31.5 37.0 34.5 38.0

3 河南盛鼎建设集团有限公司 40.5 34.5 37.5 35.0 39.0

4 华安建工集团有限公司 31.0 25.5 32.0 29.5 32.5

七、所有投标人或供应商总得分情况 

序号 单位名称 报价得分 总得分

1 河南燕园建筑工程有限公司 34.9 88.18 



2 科创建设工程有限公司 34.2 84.1 

3 河南盛鼎建设集团有限公司 33.99 80.89 

4 华安建工集团有限公司 39.4 78.36 

八、公示时间：2023年 07月 07日至 2023年 07月 10日  

九、招标文件规定公示的其他内容 

无此项内容 

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构提

出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。  

招标人：河南省内黄监狱 

代理机构：河南永正项目管理有限公司 

联系人：曹先生 

联系电话：13837115173 

2023年 07月 06日 

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：河南省内黄监狱                         

   地    址：河南省安阳市内黄县六村乡白条河园林场                                                 

   联 系 人：史先生                             

   电    话：0372-3801011                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南永正项目管理有限公司

   地    址： 郑州市三全路河南省体育中心院内

   联 系 人： 曹先生

   电    话： 13837115173

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-07-06T18:16:21+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-07-06T18:16:31+0800
	BJ
	ePolicy




